
Zarządzenie Nr 41/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 18 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. .

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i
paragrafami w  planie finansowym budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

L

i



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 41/2006 z dnia 15.12.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
18.12.2006r.

B0DŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 37/2006 10 936 830,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 208 211,00 54,00 54,00 1 208 211,00

01095 Pozostała działalność 149 462,00 54,00 54,00 149 462,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 867,00 54,00 0,00 1 813,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 064,00 0,00 54,00 1 118,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 166 817,00 1 100,00 1 100,00 1 166 817,00
75023 Urzędy Gmin 1 016 650,00 1 100,00 1 100,00 1 016 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 400,00 3 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 600,00 1 100,00 0,00 14 500,00

) 4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 0,00 700,00 13 200,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 907 191,00 4 517,00 4 517,00 3 907 191,00

80101 Szkoły podstawowe 2 327 142,00 2 187,00 2 408,00 2 327 363,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 602,00 0,00 376,00 195 978,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
15 022,00 0,00 240,00 15 262,00

4270 Zakup usług remontowych 19 912,00 963,00 0,00 18 949,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 317,00 785,00 0,00 2 532,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 387,00 0,00 1 740,00 42 127,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 050,00 195,00 0,00 1 855,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 765,00 70,00 52,00 2 747,00
4430 Różne opłaty i składki 6 475,00 174,00 0,00 6 301,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

226 832,00 50,00 0,00 226 782,00
4430 Różne opłaty i składki 583,00 50,00 0,00 533,00

J0110 Gimnazja 1 156 755,00 1 680,00 2 109,00 1 157 184,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 657,00 0,00 1 147,00 77 804,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
6 578,00 240,00 0,00 6 338,00

4270 Zakup usług remontowych 4 742,00 244,00 0,00 4 498,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 174,00 1 025,00 0,00 2 149,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 839,00 0,00 860,00 18 699,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 050,00 68,00 34,00 1 016,00
4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 103,00 35,00 782,00
4430 Różne opłaty i składki 2 467,00 0,00 33,00 2 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 115 450,00 321,00 0,00 115 129,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 370,00 37,00 0,00 1 333,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 080,00 284,00 0,00 83 796,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 450,00 279,00 0,00
- - patrz na następną stronę -x

14 171,00
. . . . . . > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2006 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 41/2006 z dnia 15.12.2006r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
18.12.2006r.

BUDŻET WETŁOG ZARZĄDZENIA Nr 37/2006 10 936 830,00
4300
4410

Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe

9 960,00 
3 750,00

38.00 0,00
241.00 0,00

9 922,00 
3 509,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 38 000,00 2 407,00 2 407,00 38 000,00
92605

4170
4210
4260
4300

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych

36 093,00
16 885,00 
13 183,00 

300,00 
3 386,00

2 407,00 2 407,00
0,00 1 840,00 

2 407,00 0,00 
0,00 197,00 
0,00 370,00

36 093,00
18 725,00 
10 776,00 

497,00 
3 756,00

__
RAZEM 10 936 830,00 8 078,00 8 078,00 10 936 830,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 6  Gminy Lichnowy

Nr 41/2006 z dnia 18.12.2006r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

PLAN FINANSOWY 
NA 18.12.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 37/2006 2 370 459,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 149 462,00 54,00 54,00 149 462,00

01095 Pozostała działalność 149 462,00 54,00 54,00 149 462,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 867,00 54,00 0,00 1 813,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 064,00 0,00 54,00 1 118,00

RAZEM 2 370 459,00 54,00 54,00 2 370 459,00


